
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от .№
307750 , Курская область, г. Льгов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Льговского 
района Курской области от 28Л2.2020года №643 «Об утверждении 
Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета 
муниципального района « Льговский район» Курской области субсидий 
на иные цели бюджетным учреждениям, в отношении которых отдел 
образования Администрации Льговского района Курской области, отдел 
культуры, молодежной политики, ФК и спорта осуществляет функции и 
полномочия учредителя»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25.01.2022 № 40 «О внесении изменений в общие требования к
нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, и признании 
утратившим силу пункта 2 изменений, которые вносятся в общие требования к
нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 
августа 2020 г. № 1249 » Администрация Льговского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Льговского района Курской 
области от 28.12.2020года №643 «Об утверждении Порядка определения 
объема и условий предоставления из бюджета муниципального района 
«Льговский район» Курской области субсидий на иные цели бюджетным 
учреждениям, в отношении которых отдел образования Администрации 
Льговского района Курской области, отдел культуры, молодежной политики,



ФК и спорта осуществляет функции и полномочия учредителя» следующие 
изменения:

-приложение №1 «Типовая форма Соглашения о предоставлении из 
районного бюджета бюджетному учреждению субсидии на иные цели» 
изложить в новой редакции» (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
опубликованию на сайте муниципального образования «Льговский район» 
Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

С.Н.Коростелев


